1

CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ

VÀ DỊCH VỤ LITECH

----------oOo----------

Số: ……/2024/QĐ-ĐHĐCĐ-LITECH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

----------oOo----------

Thái Nguyên, ngày ..... tháng ..... năm 2024

QUYẾT ĐỊNH ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ VÀ DỊCH VỤ LITECH

(V/v: Giải thể Công ty)

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp năm 2020;

- Căn cứ Nghị định 01/2021/NĐ – CP có hiệu lực từ ngày 04/01/2021 về Đăng ký doanh nghiệp;

- Căn cứ Điều lệ của Công ty Cổ phần Công nghệ và Dịch vụ Litech (“Công ty”);

- Căn cứ Biên bản họp số ……/2024/BB-ĐHĐCĐ-LITECH của Đại Hội đồng Cổ đông Công ty;

-  Xét tình hình kinh doanh của Công ty,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: GIẢI THỂ CÔNG TY:

- Tên doanh nghiệp: CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ VÀ DỊCH VỤ LITECH

- Địa chỉ trụ sở chính: Số nhà 589, đường Phan Đình Phùng, Tổ 8, Phường Đồng Quang,

Thành phố Thái Nguyên, Thái Nguyên.

- Mã số doanh nghiệp: 4601597483 do Phòng Đăng ký kinh doanh, Sở Kế hoạch Đầu tư

Tỉnh Thái Nguyên cấp lần đầu vào ngày 26/10/2022.

- Ngành nghề kinh doanh chính: Hoạt động dịch vụ công nghệ thông tin và dịch vụ khác liên

quan đến máy vi tính (Mã ngành 6209).

Điều 2: Lý do giải thể: ………………………………………………………………………….

Điều 3: Thời hạn và phương thức thanh lý các Hợp đồng đã ký kết

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

Điều 4: Thời hạn thanh lý tài sản, thanh toán các khoản nợ của Doanh nghiệp

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

Điều 5: Thanh toán các khoản nợ thuế của Doanh nghiệp

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

Điều 6: Thanh lý hợp đồng lao động và xử lý các nghĩa vụ phát sinh đang còn hiệu lực

đối với người lao động

DỰ THẢO

2

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

Điều 7: Phương án xử lý tài sản

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

Điều 8: Công bố quyết định

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

Điều 9: Giao cho Ông Nguyễn Văn Toại - Giám đốc Công ty chịu trách nhiệm thực hiện việc

giải thể Công ty tại cơ quan nhà nước có thẩm quyền theo quy định pháp luật.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA

CÔNG TY

Giám đốc

    Nguyễn Văn Toại

    TM.ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

Chủ tịch Hội đồng quản trị

Nguyễn Văn Toại

Nơi nhận:

- Cơ quan thuế;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Thái Nguyên;

- Người lao động;

- Lưu.